

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดินที่ได้รับผลกระทบจากเหตุสาธารณภัย (อุทกภัย) หมู่ที่ 3
ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

- 1 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 2 ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผนังกันดินที่ได้รับผลกระทบจากเหตุสาธารณภัย (อุทกภัย)
หมู่ที่ 3 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย
จังหวัดสุโขทัย แล้วเสร็จ และทำการเก็บเศษวัสดุและทำความสะอาดบริเวณพื้นที่ก่อสร้างแล้วเสร็จ พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างการดำเนินการก่อสร้าง 1
ป้าย
- 3 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มกราคม 61 เป็นเงิน 499,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน.-)
- 4 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
 - 4.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 4.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร6) จำนวน 1 แผ่น
 - 4.4 งวดงาน จำนวน 1 แผ่น
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายธวัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย ประธานกรรมการ
 - 5.2 นายเกรียงศักดิ์ มีสันทัด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 5.3 นายประวิทย์ มากอยู่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

หมายเหตุ

* ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๕๒ และ
พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2545 มาตรา
103/7 และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2556 มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผย
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางจิตรดา เพร้งจันทร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ปร. ๒

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันดินที่ได้รับผลกระทบจากเหตุสาธารณภัย (อุทกภัย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	497,700.00	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	1,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	499,500.00	
	คิดเป็นเงิน	499,500.00	
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกรียงศักดิ์ มีสันทนต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ มากอยู่) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่ออนุมัติ
(นายบุญเจือ ยอดทัพ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซม สาธารณูปโภคภายในหมู่บ้านที่ได้รับผลกระทบจากเหตุสาธารณภัย (อุทกภัย)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานต้นทุน	372,182.30			
2	รวมค่า Factor F		1.3375		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,793.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			497,700.00	
สรุป	ตัวอักษร ระยะเวลาก่อสร้าง	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			60 วัน

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกรียงศักดิ์ มีสันทนต์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ มากอยู่) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่ออนุมัติ
(นายบุญเจือ ยอดทัพ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ผนังกันดินที่ได้รับผลกระทบจากเหตุการณ์ภัย (อุทกภัย) (ตามรายละเอียดที่ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง คลองระพง หมู่ที่ 3 ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ประมาณราคาวัดที่ 3 ธันวาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ (1)	หน่วย	ค่างานต้นทุน (2) ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (3) (บาท)	ค่า Factor F (4)	ราคาต่อก่อสร้าง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย (2)×(4)	ราคารวม (3)×(4)	
1	หมู่ที่ 3 ตำบลลานหอย								
1.1	ก่อสร้างผนังกันดิน (บริเวณท่อเหลี่ยมคลองระพง)								
	- งานดินลูต	176.67	ลบ.ม.	17.61	3,111.16	1.3375	23.55	4,161.17	
	- คอกรีต 1 : 2 : 4 (รวมค่าแรงและไม้แบบ)	72.37	ลบ.ม.	2,423.19	175,368.99	1.3375	3,241.02	234,556.02	กำลังอัด 245 KSC.
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24 (รวมค่าแรง 4.1 บ./กก.)	392.58	กก.	24.90	9,775.15	1.3375	33.30	13,074.26	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24 (รวมค่าแรง 4.1 บ./กก.)	1,883.13	กก.	23.93	45,063.41	1.3375	32.01	60,272.31	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD30 (รวมค่าแรง 3.3 บ./กก.)	1,750.35	กก.	22.75	39,820.38	1.3375	30.43	53,259.76	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD30 (รวมค่าแรง 3.3 บ./กก.)	142.38	กก.	22.92	3,263.34	1.3375	30.66	4,364.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	125.05	กก.	33.25	4,158.02	1.3375	44.47	5,561.35	
	- หินใหญ่ (รวมค่าแรง)	45.60	ลบ.ม.	359.58	16,396.85	1.3375	480.94	21,930.78	
	- ดินถมอัดแน่น	250.00	ลบ.ม.	255.00	63,750.00	1.3375	341.06	85,265.63	
	- ดินลูกรังอัดแน่น หนา 0.30 ม.	37.50	ลบ.ม.	306.00	11,475.00	1.3375	409.28	15,347.81	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					372,182.30			497,793.83	
								497,700.00	

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายประวิทย์ มากอยู่) จพง.บ้องกัษา

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายเกียรติศักดิ์ มีสินทัต) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายรัชชัย วัฒนพรธีรวงศ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย